[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.
	2013г.
	№
	586

Об утверждении перечня мест, возможных для предоставления физическим и юридическим лицам для организации Ярмарок.

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ, «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень и схему размещения земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, возможных для предоставления физическим  и  юридическим лицам  для организации Ярмарок, согласно приложению № 1 и № 2  к  настоящему постановлению.
2.Главному специалисту по работе со средствами массовой информации (Никонова Н.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации г. Канска в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы города Канска по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству (Таскина А.С.).

4.Постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.
Глава города Канска                                                                     Н.Н. Качан